LA
M
PA
D
A
IR
E
SO

CODE DÉTECTEUR
MOUVEMENT PROFIL D’ÉCLAIRAGE COULEUR (RAL)
CODIFICATION GÉNÉRATEUR SOLAIRE
CODIFICATION LANTERNES
CODE
LANTERNE
DÉTECTEUR
MOUVEMENT CCT OPTIQUE RAL
SD4249 0 Non 0A 100 % (3 h) / 40 % / 100 % (1 h) 0 Blanc (RAL 9010)
1 Oui 0C 100 % (3 h) / 20 % + détection 100 % / 100 % (1 h) 1 Brun gris (RAL 8019)
0M 100 % (5 h) / 40 % / 100 % (1 h) 2 Noir (RAL 9005)
AC 20 % + détect. 100 % (jusque 23 h) / 0 % / 20 % + détect. 100 % (à partir de 5 h)
AH 0 % + détection 100 %
BB 100 % (jusque 11h30) / 0 % / 100 % (à partir de 5h30)
BJ 50 % (2 h30) + détection 100 % / 0 % / 50 % (2h30) + détection 100 %
BK 100 % (2 h) / 30 % (3 h) / 0 % / 30 % (1 h) / 100 % (1 h)
BS 100 % (3 h) / 0 % / 100 % (2 h)
BR 100 % (jusque 0 h) / 0 % / 60 % (à partir de 7 h)
CB 100 % (jusque 23 h) / 50 % / 100 % (2 h)
CH 100 % (2 h) / 0 % + détection 100 % / 100 % 1 h
COUPE
FLUX
07
A
PP
LI
C
A
TI
O
N
S
RÉSIDENTIEL
CHEMIN PIÉTON
PARC & LOISIRS
08
sunna-design.com
 IN
TE
LL
IG
EN
C
E
SO
LA
IR
E
17 rue du Commandant Charcot
33290 Blanquefort - FRANCE
20
25